
4° TAPPA 
4TH STAGE

TRIESTE - UDINE

KM 155 

04 SETTEMBRE 2022 



Ordine d'Arrivo-Stage Classification- 1 / 3

4° TAPPA 04/09/2022 (TRIESTE - UDINE)Lunghezza 155,00 Km Media 47,485 Km/h

Tipo Gara: ST Numero Gara: 160204 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: Q N. Società Org.: 70

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

1 BURATTI NICOLO' (ITA)36 CYCLING TEAM FRIULI  3:15:51 2001 CTF10030023807  

2 GOMEZ JARAMILLO NICOLAS DA12 TEAM COLPACK BALLAN  3:15:52 2000 1CPK10035361534  

3 FORTIN FILIPPO (ITA)149 MALOJA PUSHBIKERS  3:15:52 1989 1PBS10006547884  

4 BRUTTOMESSO ALBERTO (ITA)75 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:15:52 2003 1ZEF10028974890 U21

5 VERSTRYNGE EMIEL (BEL)95 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 3:15:52 2002 1ADC10064972705 U21

6 BERTAZZO LIAM (ITA)147 MALOJA PUSHBIKERS  3:15:52 1992 1PBS10006903754  

7 PERSICO DAVIDE (ITA)14 TEAM COLPACK BALLAN  3:15:52 2001 1CPK10030049671  

8 POTOCKI VIKTOR (CRO)49 LJUBLJANA GUSTO SANTIC  3:15:52 1999 1LGS10015338007  

9 BURCHIO FEDERICO (ITA)97 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:15:52 1996 1IWM10010971185  

10 EPIS GIOSUE' (ITA)35 CARNOVALI RIME SIAS  3:15:52 2002 1CAR10030326628 U21

11 NENCINI TOMMASO (ITA)76 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:15:52 2000 100610029822026  

12 GARCIA TREJO CARLOS ALFONS66 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM  3:15:52 2003 100510089970312 U21

13 RIZZA STEFANO (ITA)118 PARKPRE RACING TEAM  3:15:52 2001 101010030428577  

14 SKOK ANZE (SLO)50 LJUBLJANA GUSTO SANTIC  3:15:52 2000 1LGS10017653778  

15 ZAMBELLI SAMUELE (ITA)100 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:15:52 1998 1IWM10015135519  

16 JEROMEL VID (SLO)139 CYCLING TEAM KRANJ  3:15:52 2003 1CTK10017580626 U21

17 PEZZO ROSOLA KEVIN (ITA)17 TIROL KTM CYCLING TEAM  3:15:52 2002 1TIR10048237777 U21

18 MOSCA RAFFAELE (ITA)30 TEAM QHUBEKA  3:15:52 2003 1T4Q10030317130 U21

19 WAFLER TIM (AUT)18 TIROL KTM CYCLING TEAM  3:15:52 2002 1TIR10035022337 U21

20 BRENNSAETER TRYM (NOR)112 EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TE 3:15:52 2003 1TIB10020705440 U21

21 HORVAT ZIGA (SLO)3 HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  3:15:52 1998 1HAC10014992140  

22 ARAYA EFREM (ERI)26 TEAM QHUBEKA  3:15:52 2002 1T4Q10096260255 U21

23 RIERA CLAR JOAN ALBERT (ESP)90 BAQUE' CYCLING TEAM  3:15:52 2000 100810039724615  

24 BROUWERS EMILE (BEL)61 BASSO TEAM FLANDERS  3:15:52 2001 100410064940167  

25 ROMELE ALESSANDRO (ITA)15 TEAM COLPACK BALLAN  3:15:52 2003 1CPK10028969335 U21

26 ZURLO MATTEO (ITA)71 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:15:52 1998 1ZEF10014829058  

27 BASEGGIO MATTEO (ITA)121 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:15:52 1998 101110015408634  

28 DE VET SANDER (BEL)62 BASSO TEAM FLANDERS  3:15:52 2000 100410016393182  

29 DELLA LUNGA FRANCESCO (ITA)11 TEAM COLPACK BALLAN  3:15:52 2001 1CPK10030434843  

30 SORARRAIN AGIRREZABALA GO88 BAQUE' CYCLING TEAM  3:15:52 1996 100810124056213  

31 VILLA GIACOMO (ITA)10 BIESSE - CARRERA  3:15:52 2002 1BIE10030463842 U21

32 ONESTI EMANUELE (ITA)123 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:15:52 1995 101110009971580  

33 TRACZ SZYMON (POL)115 EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TE 3:15:52 1998 1TIB10015093281  

34 KIELICH TIMO (BEL)91 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 3:15:52 1999 1ADC10010956536  

35 DAPPORTO DAVIDE (ITA)102 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  3:15:52 2001 100910030060078  

36 GAROSIO ANDREA (ITA)8 BIESSE - CARRERA  3:15:52 1993 1BIE10009700889  

37 SPOLJAR JAKA (SLO)126 ADRIA MOBIL  3:15:52 2003 1ADR10017585373 U21

38 BERHE WELAY (ETH)111 EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TE 3:15:52 2001 1TIB10092075515  

39 BELLERI MICHAEL (ITA)6 BIESSE - CARRERA  3:15:52 1999 1BIE10015920007  

40 BUSATTO FRANCESCO (ITA)58 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 3:15:52 2002 1GEF10030581454 U21

41 BOTTA MATTEO (ITA)42 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:15:52 2003 100210032908444 U21

42 GRANGER BEN (GBR)134 ZAPPI RACING TEAM UK  3:15:52 2000 1001210055195004  

43 PRIMOZIC JAKA (SLO)2 HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  3:15:52 1998 1HAC10014992241  

44 DE CLERCK SEPPE (BEL)65 BASSO TEAM FLANDERS  3:15:52 2002 100410065451843 U21

45 ROCCHETTA CRISTIAN (ITA)74 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:15:52 1998 1ZEF10015078935  

46 COLLINELLI LUCA (ITA)101 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  3:15:52 2003 100910030059876 U21

47 STAJNAR MIHAEL (SLO)24 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE  3:15:52 2000 100110017564458  

48 YAKOVLEV MYKYTA (UKR)124 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:15:52 2001 101110089471366  

49 BAGATIN CHRISTIAN (ITA)32 CARNOVALI RIME SIAS  3:15:52 2002 1CAR10030206487 U21

50 ZIHERL LUKA (SLO)137 CYCLING TEAM KRANJ  3:15:52 2002 1CTK10017615685 U21

51 CANDY NICHOLAS (GBR)131 ZAPPI RACING TEAM UK  3:15:52 2000 1001210052485064  
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Ordine d'Arrivo-Stage Classification- 2 / 3

4° TAPPA 04/09/2022 (TRIESTE - UDINE)Lunghezza 155,00 Km Media 47,485 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

52 REISSIG PATRICK (GER)150 MALOJA PUSHBIKERS  3:15:52 1994 1PBS10058544635  

53 MESSIERI ALESSANDRO (ITA)104 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  3:15:52 2003 100910030604086 U21

54 INNOCENTI ANDREA (ITA)119 PARKPRE RACING TEAM  3:15:52 1999 101010015327192  

55 LOCK DENNIS (DEN)34 CARNOVALI RIME SIAS  3:15:52 2002 1CAR10052283990 U21

56 PER DAVID (SLO)129 ADRIA MOBIL  3:15:52 1995 1ADR10008689766  

57 ISHIGAMI MASAHIRO (JPN)113 EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TE 3:15:52 1997 1TIB10009638851  

58 HARTLEY JAMES (GBR)52 CYCLING SHEFFIELD  3:15:52 2003 100310107170432 U21

59 MONTEFIORI MATTEO (ITA)105 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  3:15:52 2002 100910030620759 U21

60 HOCEVAR KRISTJAN (SLO)127 ADRIA MOBIL  3:15:52 1999 1ADR10017629025  

61 VANDEBOSCH TOON (BEL)94 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 3:15:52 1999 1ADC10010943604  

62 LEONE SAMUELE (ITA)83 NAZIONALE ITALIA CICLOCROSS  3:15:52 2001 100710029422104  

63 STOCKWELL OLIVER (GBR)40 CYCLING TEAM FRIULI  3:15:52 2002 1CTF10064272483 U21

64 BUSCHEK PAUL (AUT)19 TIROL KTM CYCLING TEAM  3:15:52 2002 1TIR10049142204 U21

65 VOVK JAKA (SLO)140 CYCLING TEAM KRANJ  3:15:52 2002 1CTK10111519062 U21

66 SANCHEZ ESTEVEZ RUBEN (ESP)13 TEAM COLPACK BALLAN  3:15:52 2003 1CPK10041604492 U21

67 ESQUERRA AZCONA ENRIQUE (M69 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM  3:15:52 2002 100510091243739 U21

68 KABAS MAXIMILIAN (AUT)106 WSA KTM GRAZ P/B LEOMO  3:15:52 2001 1WSA10035036986  

69 TONEATTI DAVIDE (ITA)81 NAZIONALE ITALIA CICLOCROSS  3:15:52 2001 100710030672491  

70 RITZINGER FELIX (AUT)110 WSA KTM GRAZ P/B LEOMO  3:16:03 1996 12WSA10008820011  

71 POZZA ETTORE (ITA)57 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 3:16:03 1999 12GEF10031994220  

72 DE CARLO GIOVANNI (ITA)33 CARNOVALI RIME SIAS  3:16:03 2000 12CAR10030953488  

73 BERASI MICHELE (ITA)31 CARNOVALI RIME SIAS  3:16:03 2002 12CAR10029329346 U21

74 DIAZ ALVAREZ ALEX (ESP)86 BAQUE' CYCLING TEAM  3:16:03 2001 1200810048417431  

75 CLAPASSON THOMAS (SUI)43 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:16:03 1999 1200210015543626  

76 MENEGOTTO JACOPO (ITA)29 TEAM QHUBEKA  3:16:03 2000 12T4Q10029883155  

77 LUCCA RICCARDO (ITA)99 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:16:03 1997 12IWM10014405490  

78 BORTOLUZZI GIOVANNI (ITA)96 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:16:03 2002 12IWM10030344715 U21

79 WOOD GEORGE (GBR)55 CYCLING SHEFFIELD  3:16:03 2002 1200310084047147 U21

80 CARPENE SAMUELE (ITA)56 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 3:16:03 2000 12GEF10029893764  

81 HOPKINS DYLAN (AUS)46 LJUBLJANA GUSTO SANTIC  3:16:03 2001 12LGS10072873252  

82 ANSALONI EMANUELE (ITA)103 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  3:16:03 2000 1200910031871049  

83 ONAINDIA ARRIZABALAGA BENA89 BAQUE' CYCLING TEAM  3:16:03 2001 1200810043351304  

84 BERGAGNA TOMMASO (ITA)84 NAZIONALE ITALIA CICLOCROSS  3:16:03 2001 1200710030685831  

85 FIASCHI MATTEO (ITA)80 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:16:03 2002 1200610030350472 U21

86 MILAN MATTEO (ITA)37 CYCLING TEAM FRIULI  3:16:03 2003 12CTF10030601864 U21

87 ZUMER MATIC (SLO)22 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE  3:16:03 1997 1200110060749767  

88 MORO RICCARDO (ITA)117 PARKPRE RACING TEAM  3:16:03 1999 1201010015636279  

89 VANONI FILIPPO (ITA)45 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:16:03 2003 1200210028969032 U21

90 FOLDAGER ANDERS (DEN)7 BIESSE - CARRERA  3:16:03 2001 12BIE10053817907  

91 PALOMBA MARCO (ITA)59 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 3:16:03 2002 12GEF10031229637 U21

92 AGIRREBEITIA ITURRIETA MIKEL 87 BAQUE' CYCLING TEAM  3:16:03 2001 1200810041703718  

93 COLOMBO RAUL (ITA)98 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:16:03 1996 12IWM10014478343  

94 KONCZER MICHAEL (AUT)4 HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  3:16:03 1993 12HAC10014465613  

95 MITCHELL ADAM (GBR)54 CYCLING SHEFFIELD  3:16:03 2002 1200310080753793 U21

96 KIRKHAM WILLIAM (AUS)135 ZAPPI RACING TEAM UK  3:16:08 2003 17001210096303907 U21

97 COUKHAM JOE (GBR)51 CYCLING SHEFFIELD  3:16:08 2001 1700310023711632  

98 MARBLER STEFAN (AUT)107 WSA KTM GRAZ P/B LEOMO  3:16:08 2002 17WSA10048899296 U21

99 PORTA GABRIELE (ITA)79 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:16:08 2000 1700610030154452  

100 HENDRIKX MEES (NED)92 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 3:16:08 2000 17ADC10016519484  

101 MIHOLJEVIC FRAN (CRO)38 CYCLING TEAM FRIULI  3:16:08 2002 17CTF10028405624 U21

102 CEOLIN FEDERICO (ITA)85 NAZIONALE ITALIA CICLOCROSS  3:16:08 2000 1700710011230055  

103 EVANS ALEXANDER (AUS)148 MALOJA PUSHBIKERS  3:16:08 1997 17PBS10046246247  

104 VERZA RICCARDO (ITA)73 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:16:15 1997 24ZEF10014406605  

105 D'AIUTO FILIPPO (ITA)60 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 3:16:16 2002 25GEF10055894919 U21
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Ordine d'Arrivo-Stage Classification- 3 / 3

4° TAPPA 04/09/2022 (TRIESTE - UDINE)Lunghezza 155,00 Km Media 47,485 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

106 MUELLER TAJ (AUS)132 ZAPPI RACING TEAM UK  3:16:16 2000 25001210093899620  

107 RUVALCABA REYES DAVID (MEX)70 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM  3:16:16 2002 2500510089274033 U21

108 BENZ-KUCH MAX (GER)146 MALOJA PUSHBIKERS  3:16:16 2000 25PBS10036175728  

109 AGOSTINI NICHOLAS (ITA)122 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 3:16:16 2000 2501110029908619  

110 CEMAZAR NIK (SLO)128 ADRIA MOBIL  3:16:16 1999 25ADR10015332246  

111 QUARTUCCI LORENZO (ITA)78 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:16:24 1999 3300610015919300  

112 CIA JACOPO (ITA)142 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:16:24 2003 3301310030240742 U21

113 SALIGARI GIACOMO (ITA)44 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:16:26 2003 3500210051260036 U21

114 BONANNI CHRISTIAN (ITA)144 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:16:33 2000 4201310029785953  

115 FARESIN EDOARDO FRANCESCO 72 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:16:33 1998 42ZEF10014968801  

116 JENNI LUCA (SUI)114 EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TE 3:16:37 2002 46TIB10091455725 U21

117 VRHOVNIK LUKA (SLO)23 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE  3:16:42 1998 5100110077657978  

118 HRIBAR JERNEJ (SLO)48 LJUBLJANA GUSTO SANTIC  3:16:42 2002 51LGS10017564559 U21

119 CARTA ELIA (ITA)25 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE  3:16:42 1998 5100110082485245  

120 HANSEN ADAM JAMES (AUS)108 WSA KTM GRAZ P/B LEOMO  3:16:42 1981 51WSA10002920488  

121 BRUNO ANDREA ALFIO (ITA)116 PARKPRE RACING TEAM  3:16:42 2003 5101010028970850 U21

122 LIGHTFOOT OWEN (GBR)133 ZAPPI RACING TEAM UK  3:16:47 2003 56001210094659250 U21

123 CERON MARTIN (BOL)141 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:16:47 2000 5601310053456983  

124 LIPOWITZ FLORIAN (GER)16 TIROL KTM CYCLING TEAM  3:16:47 2000 56TIR10098806507  

125 LOISCIO GIOVANNI (ITA)120 PARKPRE RACING TEAM  3:16:47 1997 5601010014970518  

126 FILUTAS VIKTOR (HUN)130 ADRIA MOBIL  3:17:05 1996 1:14ADR10009520532  

127 EICHINGER DANIEL (AUT)5 HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  3:17:06 1995 1:15HAC10015603442  

128 THYS JOREN (BEL)64 BASSO TEAM FLANDERS  3:17:07 2000 1:1600410016477351  

129 MASCIARELLI LORENZO (ITA)82 NAZIONALE ITALIA CICLOCROSS  3:17:10 2003 1:1900710031603287 U21

130 PAVLIC MARKO (SLO)21 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE  3:17:14 1993 1:2300110007974087  

131 MACEK MATIC (SLO)47 LJUBLJANA GUSTO SANTIC  3:17:28 2002 1:37LGS10017620739 U21

132 GUASCO MATTIA (ITA)28 TEAM QHUBEKA  3:17:51 2000 2:00T4Q10031204880  

133 FERRI EDOARDO (ITA)77 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:18:00 1999 2:0900610029757459  

134 GIORDANI CARLOALBERTO (ITA)9 BIESSE - CARRERA  3:18:25 1997 2:34BIE10010713430  

135 VANDENBULCKE ALEX (BEL)63 BASSO TEAM FLANDERS  3:18:27 2001 2:3600410064963510  

136 BONALDO KEVIN (ITA)27 TEAM QHUBEKA  3:20:38 2000 4:47T4Q10029882549  

DNF ESCARGEGA MENDIZABAL JOSE 68 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM 2003 00510092807257 U21

DNF POLESE IVANO (ITA)145 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 2002 01310029315808 U21

Partecipants: 150     At the start: 138     Started: 138     Arrived: 136     Over time limits: 0     No at start: 0     No at finish: 2     Disqualified: 0     Exclused: 0

Il Giudice di Arrivo

Fantoni Alessia
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Classifica Generale-General Classification- 1 / 3

4° TAPPA 04/09/2022 (TRIESTE - UDINE)Lunghezza 492,10 Km Media 43,589 Km/h

Tipo Gara: ST Numero Gara: 160204 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: Q N. Società Org.: 70

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 VERSTRYNGE EMIEL (BEL)95 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM11:17:22 2002 ADC10064972705 U21

2 BURATTI NICOLO' (ITA)36 CYCLING TEAM FRIULI 11:17:23 2001 1CTF10030023807  

3 TONEATTI DAVIDE (ITA)81 NAZIONALE ITALIA CICLOCROSS 11:17:25 2001 300710030672491  

4 ZURLO MATTEO (ITA)71 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 11:18:19 1998 57ZEF10014829058  

5 GAROSIO ANDREA (ITA)8 BIESSE - CARRERA 11:18:29 1993 1:07BIE10009700889  

6 BUSATTO FRANCESCO (ITA)58 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA11:18:36 2002 1:14GEF10030581454 U21

7 LUCCA RICCARDO (ITA)99 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA11:18:48 1997 1:26IWM10014405490  

8 LOCK DENNIS (DEN)34 CARNOVALI RIME SIAS 11:18:52 2002 1:30CAR10052283990 U21

9 PRIMOZIC JAKA (SLO)2 HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 11:19:16 1998 1:54HAC10014992241  

10 INNOCENTI ANDREA (ITA)119 PARKPRE RACING TEAM 11:19:31 1999 2:0901010015327192  

11 VANDEBOSCH TOON (BEL)94 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM11:19:45 1999 2:23ADC10010943604  

12 STOCKWELL OLIVER (GBR)40 CYCLING TEAM FRIULI 11:19:45 2002 2:23CTF10064272483 U21

13 BERHE WELAY (ETH)111 EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TE11:19:52 2001 2:30TIB10092075515  

14 KIELICH TIMO (BEL)91 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM11:20:00 1999 2:38ADC10010956536  

15 DE CARLO GIOVANNI (ITA)33 CARNOVALI RIME SIAS 11:20:10 2000 2:48CAR10030953488  

16 BORTOLUZZI GIOVANNI (ITA)96 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA11:20:30 2002 3:08IWM10030344715 U21

17 GRANGER BEN (GBR)134 ZAPPI RACING TEAM UK 11:20:36 2000 3:14001210055195004  

18 BROUWERS EMILE (BEL)61 BASSO TEAM FLANDERS 11:21:20 2001 3:5800410064940167  

19 FARESIN EDOARDO FRANCESCO 72 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 11:21:21 1998 3:59ZEF10014968801  

20 BUSCHEK PAUL (AUT)19 TIROL KTM CYCLING TEAM 11:21:23 2002 4:01TIR10049142204 U21

21 ROMELE ALESSANDRO (ITA)15 TEAM COLPACK BALLAN 11:21:32 2003 4:10CPK10028969335 U21

22 HOCEVAR KRISTJAN (SLO)127 ADRIA MOBIL 11:21:33 1999 4:11ADR10017629025  

23 DE CLERCK SEPPE (BEL)65 BASSO TEAM FLANDERS 11:21:44 2002 4:2200410065451843 U21

24 KONCZER MICHAEL (AUT)4 HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 11:22:09 1993 4:47HAC10014465613  

25 ZUMER MATIC (SLO)22 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE 11:22:20 1997 4:5800110060749767  

26 DIAZ ALVAREZ ALEX (ESP)86 BAQUE' CYCLING TEAM 11:22:25 2001 5:0300810048417431  

27 DE VET SANDER (BEL)62 BASSO TEAM FLANDERS 11:22:34 2000 5:1200410016393182  

28 MOSCA RAFFAELE (ITA)30 TEAM QHUBEKA 11:22:43 2003 5:21T4Q10030317130 U21

29 PORTA GABRIELE (ITA)79 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO11:22:47 2000 5:2500610030154452  

30 HENDRIKX MEES (NED)92 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM11:23:26 2000 6:04ADC10016519484  

31 TRACZ SZYMON (POL)115 EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TE11:23:48 1998 6:26TIB10015093281  

32 KABAS MAXIMILIAN (AUT)106 WSA KTM GRAZ P/B LEOMO 11:23:59 2001 6:37WSA10035036986  

33 LIGHTFOOT OWEN (GBR)133 ZAPPI RACING TEAM UK 11:24:01 2003 6:39001210094659250 U21

34 MITCHELL ADAM (GBR)54 CYCLING SHEFFIELD 11:24:05 2002 6:4300310080753793 U21

35 CARPENE SAMUELE (ITA)56 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA11:24:23 2000 7:01GEF10029893764  

36 COLOMBO RAUL (ITA)98 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA11:24:26 1996 7:04IWM10014478343  

37 BERASI MICHELE (ITA)31 CARNOVALI RIME SIAS 11:24:30 2002 7:08CAR10029329346 U21

38 CEMAZAR NIK (SLO)128 ADRIA MOBIL 11:25:09 1999 7:47ADR10015332246  

39 BERGAGNA TOMMASO (ITA)84 NAZIONALE ITALIA CICLOCROSS 11:25:24 2001 8:0200710030685831  

40 GARCIA TREJO CARLOS ALFONS66 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM 11:25:37 2003 8:1500510089970312 U21

41 VANONI FILIPPO (ITA)45 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM11:25:59 2003 8:3700210028969032 U21

42 MENEGOTTO JACOPO (ITA)29 TEAM QHUBEKA 11:26:07 2000 8:45T4Q10029883155  

43 DAPPORTO DAVIDE (ITA)102 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L. 11:26:15 2001 8:5300910030060078  

44 WOOD GEORGE (GBR)55 CYCLING SHEFFIELD 11:26:32 2002 9:1000310084047147 U21

45 VOVK JAKA (SLO)140 CYCLING TEAM KRANJ 11:26:34 2002 9:12CTK10111519062 U21

46 HOPKINS DYLAN (AUS)46 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 11:26:54 2001 9:32LGS10072873252  

47 SORARRAIN AGIRREZABALA GO88 BAQUE' CYCLING TEAM 11:26:59 1996 9:3700810124056213  

48 BENZ-KUCH MAX (GER)146 MALOJA PUSHBIKERS 11:27:02 2000 9:40PBS10036175728  

49 STAJNAR MIHAEL (SLO)24 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE 11:27:37 2000 10:1500110017564458  

50 VERZA RICCARDO (ITA)73 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 11:27:43 1997 10:21ZEF10014406605  

51 MIHOLJEVIC FRAN (CRO)38 CYCLING TEAM FRIULI 11:27:52 2002 10:30CTF10028405624 U21
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Classifica Generale-General Classification- 2 / 3

4° TAPPA 04/09/2022 (TRIESTE - UDINE)Lunghezza 492,10 Km Media 43,589 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

52 ISHIGAMI MASAHIRO (JPN)113 EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TE11:28:07 1997 10:45TIB10009638851  

53 THYS JOREN (BEL)64 BASSO TEAM FLANDERS 11:28:19 2000 10:5700410016477351  

54 D'AIUTO FILIPPO (ITA)60 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA11:28:59 2002 11:37GEF10055894919 U21

55 CERON MARTIN (BOL)141 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 11:29:30 2000 12:0801310053456983  

56 CLAPASSON THOMAS (SUI)43 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM11:29:33 1999 12:1100210015543626  

57 BRENNSAETER TRYM (NOR)112 EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TE11:30:29 2003 13:07TIB10020705440 U21

58 PER DAVID (SLO)129 ADRIA MOBIL 11:32:00 1995 14:38ADR10008689766  

59 EPIS GIOSUE' (ITA)35 CARNOVALI RIME SIAS 11:32:09 2002 14:47CAR10030326628 U21

60 LIPOWITZ FLORIAN (GER)16 TIROL KTM CYCLING TEAM 11:32:33 2000 15:11TIR10098806507  

61 VANDENBULCKE ALEX (BEL)63 BASSO TEAM FLANDERS 11:33:13 2001 15:5100410064963510  

62 FOLDAGER ANDERS (DEN)7 BIESSE - CARRERA 11:33:18 2001 15:56BIE10053817907  

63 BRUTTOMESSO ALBERTO (ITA)75 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 11:33:21 2003 15:59ZEF10028974890 U21

64 ESQUERRA AZCONA ENRIQUE (M69 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM 11:33:23 2002 16:0100510091243739 U21

65 ONESTI EMANUELE (ITA)123 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL11:33:27 1995 16:0501110009971580  

66 ARAYA EFREM (ERI)26 TEAM QHUBEKA 11:33:28 2002 16:06T4Q10096260255 U21

67 ANSALONI EMANUELE (ITA)103 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L. 11:33:28 2000 16:0600910031871049  

68 LEONE SAMUELE (ITA)83 NAZIONALE ITALIA CICLOCROSS 11:33:35 2001 16:1300710029422104  

69 BAGATIN CHRISTIAN (ITA)32 CARNOVALI RIME SIAS 11:33:39 2002 16:17CAR10030206487 U21

70 ZAMBELLI SAMUELE (ITA)100 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA11:33:41 1998 16:19IWM10015135519  

71 RIZZA STEFANO (ITA)118 PARKPRE RACING TEAM 11:33:45 2001 16:2301010030428577  

72 SKOK ANZE (SLO)50 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 11:33:49 2000 16:27LGS10017653778  

73 PALOMBA MARCO (ITA)59 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA11:33:49 2002 16:27GEF10031229637 U21

74 CEOLIN FEDERICO (ITA)85 NAZIONALE ITALIA CICLOCROSS 11:33:51 2000 16:2900710011230055  

75 LOISCIO GIOVANNI (ITA)120 PARKPRE RACING TEAM 11:33:53 1997 16:3101010014970518  

76 POZZA ETTORE (ITA)57 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA11:34:14 1999 16:52GEF10031994220  

77 GOMEZ JARAMILLO NICOLAS DA12 TEAM COLPACK BALLAN 11:34:14 2000 16:52CPK10035361534  

78 SANCHEZ ESTEVEZ RUBEN (ESP)13 TEAM COLPACK BALLAN 11:34:16 2003 16:54CPK10041604492 U21

79 RIERA CLAR JOAN ALBERT (ESP)90 BAQUE' CYCLING TEAM 11:34:29 2000 17:0700810039724615  

80 ZIHERL LUKA (SLO)137 CYCLING TEAM KRANJ 11:34:30 2002 17:08CTK10017615685 U21

81 MUELLER TAJ (AUS)132 ZAPPI RACING TEAM UK 11:34:32 2000 17:10001210093899620  

82 ONAINDIA ARRIZABALAGA BENA89 BAQUE' CYCLING TEAM 11:34:40 2001 17:1800810043351304  

83 RITZINGER FELIX (AUT)110 WSA KTM GRAZ P/B LEOMO 11:34:40 1996 17:18WSA10008820011  

84 MASCIARELLI LORENZO (ITA)82 NAZIONALE ITALIA CICLOCROSS 11:34:53 2003 17:3100710031603287 U21

85 MILAN MATTEO (ITA)37 CYCLING TEAM FRIULI 11:35:12 2003 17:50CTF10030601864 U21

86 MARBLER STEFAN (AUT)107 WSA KTM GRAZ P/B LEOMO 11:35:14 2002 17:52WSA10048899296 U21

87 ROCCHETTA CRISTIAN (ITA)74 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 11:35:21 1998 17:59ZEF10015078935  

88 PEZZO ROSOLA KEVIN (ITA)17 TIROL KTM CYCLING TEAM 11:35:38 2002 18:16TIR10048237777 U21

89 VILLA GIACOMO (ITA)10 BIESSE - CARRERA 11:35:40 2002 18:18BIE10030463842 U21

90 HRIBAR JERNEJ (SLO)48 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 11:35:43 2002 18:21LGS10017564559 U21

91 SALIGARI GIACOMO (ITA)44 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM11:35:48 2003 18:2600210051260036 U21

92 BURCHIO FEDERICO (ITA)97 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA11:35:50 1996 18:28IWM10010971185  

93 REISSIG PATRICK (GER)150 MALOJA PUSHBIKERS 11:36:04 1994 18:42PBS10058544635  

94 QUARTUCCI LORENZO (ITA)78 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO11:36:19 1999 18:5700610015919300  

95 BONANNI CHRISTIAN (ITA)144 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 11:36:21 2000 18:5901310029785953  

96 PERSICO DAVIDE (ITA)14 TEAM COLPACK BALLAN 11:36:23 2001 19:01CPK10030049671  

97 GUASCO MATTIA (ITA)28 TEAM QHUBEKA 11:36:32 2000 19:10T4Q10031204880  

98 PAVLIC MARKO (SLO)21 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE 11:36:32 1993 19:1000110007974087  

99 BRUNO ANDREA ALFIO (ITA)116 PARKPRE RACING TEAM 11:36:44 2003 19:2201010028970850 U21

100 BERTAZZO LIAM (ITA)147 MALOJA PUSHBIKERS 11:37:09 1992 19:47PBS10006903754  

101 FERRI EDOARDO (ITA)77 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO11:37:12 1999 19:5000610029757459  

102 CARTA ELIA (ITA)25 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE 11:37:25 1998 20:0300110082485245  

103 BONALDO KEVIN (ITA)27 TEAM QHUBEKA 11:38:14 2000 20:52T4Q10029882549  

104 NENCINI TOMMASO (ITA)76 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO11:38:18 2000 20:5600610029822026  

105 MORO RICCARDO (ITA)117 PARKPRE RACING TEAM 11:38:23 1999 21:0101010015636279  
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Classifica Generale-General Classification- 3 / 3

4° TAPPA 04/09/2022 (TRIESTE - UDINE)Lunghezza 492,10 Km Media 43,589 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

106 BELLERI MICHAEL (ITA)6 BIESSE - CARRERA 11:38:37 1999 21:15BIE10015920007  

107 DELLA LUNGA FRANCESCO (ITA)11 TEAM COLPACK BALLAN 11:38:54 2001 21:32CPK10030434843  

108 BASEGGIO MATTEO (ITA)121 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL11:38:57 1998 21:3501110015408634  

109 HORVAT ZIGA (SLO)3 HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 11:39:06 1998 21:44HAC10014992140  

110 GIORDANI CARLOALBERTO (ITA)9 BIESSE - CARRERA 11:40:07 1997 22:45BIE10010713430  

111 FORTIN FILIPPO (ITA)149 MALOJA PUSHBIKERS 11:40:11 1989 22:49PBS10006547884  

112 CANDY NICHOLAS (GBR)131 ZAPPI RACING TEAM UK 11:40:15 2000 22:53001210052485064  

113 FIASCHI MATTEO (ITA)80 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO11:40:23 2002 23:0100610030350472 U21

114 MONTEFIORI MATTEO (ITA)105 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L. 11:40:52 2002 23:3000910030620759 U21

115 WAFLER TIM (AUT)18 TIROL KTM CYCLING TEAM 11:41:02 2002 23:40TIR10035022337 U21

116 POTOCKI VIKTOR (CRO)49 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 11:41:33 1999 24:11LGS10015338007  

117 EVANS ALEXANDER (AUS)148 MALOJA PUSHBIKERS 11:44:11 1997 26:49PBS10046246247  

118 AGOSTINI NICHOLAS (ITA)122 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL11:44:37 2000 27:1501110029908619  

119 HARTLEY JAMES (GBR)52 CYCLING SHEFFIELD 11:44:43 2003 27:2100310107170432 U21

120 COUKHAM JOE (GBR)51 CYCLING SHEFFIELD 11:44:59 2001 27:3700310023711632  

121 JENNI LUCA (SUI)114 EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TE11:45:06 2002 27:44TIB10091455725 U21

122 KIRKHAM WILLIAM (AUS)135 ZAPPI RACING TEAM UK 11:45:15 2003 27:53001210096303907 U21

123 JEROMEL VID (SLO)139 CYCLING TEAM KRANJ 11:45:18 2003 27:56CTK10017580626 U21

124 EICHINGER DANIEL (AUT)5 HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 11:45:36 1995 28:14HAC10015603442  

125 VRHOVNIK LUKA (SLO)23 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE 11:45:42 1998 28:2000110077657978  

126 CIA JACOPO (ITA)142 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 11:45:54 2003 28:3201310030240742 U21

127 BOTTA MATTEO (ITA)42 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM11:45:58 2003 28:3600210032908444 U21

128 COLLINELLI LUCA (ITA)101 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L. 11:46:12 2003 28:5000910030059876 U21

129 AGIRREBEITIA ITURRIETA MIKEL 87 BAQUE' CYCLING TEAM 11:46:45 2001 29:2300810041703718  

130 SPOLJAR JAKA (SLO)126 ADRIA MOBIL 11:49:46 2003 32:24ADR10017585373 U21

131 MACEK MATIC (SLO)47 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 11:49:59 2002 32:37LGS10017620739 U21

132 MESSIERI ALESSANDRO (ITA)104 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L. 11:50:00 2003 32:3800910030604086 U21

133 YAKOVLEV MYKYTA (UKR)124 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL11:50:10 2001 32:4801110089471366  

134 HANSEN ADAM JAMES (AUS)108 WSA KTM GRAZ P/B LEOMO 11:50:31 1981 33:09WSA10002920488  

135 FILUTAS VIKTOR (HUN)130 ADRIA MOBIL 11:50:59 1996 33:37ADR10009520532  

136 RUVALCABA REYES DAVID (MEX)70 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM 11:51:22 2002 34:0000510089274033 U21

D.S.Cronometraggio

Anziutti Rinaldo
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Passaggi e Classifica Generale GPM-Overall Mountain Classification-
4° TAPPA 04/09/2022 (TRIESTE - UDINE)

Tipo Gara: ST Numero Gara: 160204 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: Q N. Società Org.: 70

ABBAZZIA DI ROSAZZO UD

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 116 10028970850 BRUNO ANDREA ALFIO (ITA) PARKPRE RACING TEAM010 2003U21

 3 2 78 10015919300 QUARTUCCI LORENZO (ITA) HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO006 1999 

PASSO MONTE CROCE UD 1.PASSAGGIO

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 3 1 86 10048417431 DIAZ ALVAREZ ALEX (ESP) BAQUE' CYCLING TEAM008 2001 

 2 2 147 10006903754 BERTAZZO LIAM (ITA) MALOJA PUSHBIKERSPBS 1992 

PASSO MONTE CROCE 2.PASSAGGIO

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 3 1 116 10028970850 BRUNO ANDREA ALFIO (ITA) PARKPRE RACING TEAM010 2003U21

 2 2 78 10015919300 QUARTUCCI LORENZO (ITA) HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO006 1999 

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 BRUNO ANDREA ALFIO (ITA)116 PARKPRE RACING TEAM 2003  2501010028970850 U21

2 QUARTUCCI LORENZO (ITA)78 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 1999  2400610015919300  

3 LUCCA RICCARDO (ITA)99 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1997  14IWM10014405490  

4 BUSATTO FRANCESCO (ITA)58 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 2002  10GEF10030581454 U21

5 SORARRAIN AGIRREZABALA GO88 BAQUE' CYCLING TEAM 1996  900810124056213  

6 BURATTI NICOLO' (ITA)36 CYCLING TEAM FRIULI 2001  7CTF10030023807  

7 ZURLO MATTEO (ITA)71 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 1998  6ZEF10014829058  

8 MACEK MATIC (SLO)47 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 2002  6LGS10017620739 U21

9 VANDEBOSCH TOON (BEL)94 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 1999  5ADC10010943604  

10 LOCK DENNIS (DEN)34 CARNOVALI RIME SIAS 2002  5CAR10052283990 U21

11 PRIMOZIC JAKA (SLO)2 HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 1998  4HAC10014992241  

12 BELLERI MICHAEL (ITA)6 BIESSE - CARRERA 1999  4BIE10015920007  

13 DIAZ ALVAREZ ALEX (ESP)86 BAQUE' CYCLING TEAM 2001  300810048417431  

14 VERSTRYNGE EMIEL (BEL)95 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 2002  3ADC10064972705 U21

15 KIELICH TIMO (BEL)91 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 1999  2ADC10010956536  

16 BERTAZZO LIAM (ITA)147 MALOJA PUSHBIKERS 1992  2PBS10006903754  

17 PAVLIC MARKO (SLO)21 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE 1993  100110007974087  

18 NENCINI TOMMASO (ITA)76 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 2000  100610029822026  
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Passaggi e Classifica Generale TV-Overall TV Classification-
4° TAPPA 04/09/2022 (TRIESTE - UDINE)

Tipo Gara: ST Numero Gara: 160204 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: Q N. Società Org.: 70

CORMONS GO

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 74 10015078935 ROCCHETTA CRISTIAN (ITA) ZALF EUROMOBIL DESIREE FIORZEF 1998 

 3 2 63 10064963510 VANDENBULCKE ALEX (BEL) BASSO TEAM FLANDERS004 2001 

 1 3 118 10030428577 RIZZA STEFANO (ITA) PARKPRE RACING TEAM010 2001 

FAEDIS UD

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 63 10064963510 VANDENBULCKE ALEX (BEL) BASSO TEAM FLANDERS004 2001 

 3 2 84 10030685831 BERGAGNA TOMMASO (ITA) NAZIONALE ITALIA CICLOCROSS007 2001 

 1 3 86 10048417431 DIAZ ALVAREZ ALEX (ESP) BAQUE' CYCLING TEAM008 2001 

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 ROCCHETTA CRISTIAN (ITA)74 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 1998  16ZEF10015078935  

2 VANDENBULCKE ALEX (BEL)63 BASSO TEAM FLANDERS 2001  1600410064963510  

3 MACEK MATIC (SLO)47 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 2002  5LGS10017620739 U21

4 VANDEBOSCH TOON (BEL)94 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 1999  3ADC10010943604  

5 BERGAGNA TOMMASO (ITA)84 NAZIONALE ITALIA CICLOCROSS 2001  300710030685831  

6 QUARTUCCI LORENZO (ITA)78 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 1999  300610015919300  

7 FORTIN FILIPPO (ITA)149 MALOJA PUSHBIKERS 1989  3PBS10006547884  

8 BUSATTO FRANCESCO (ITA)58 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 2002  1GEF10030581454 U21

9 DIAZ ALVAREZ ALEX (ESP)86 BAQUE' CYCLING TEAM 2001  100810048417431  

10 SORARRAIN AGIRREZABALA GO88 BAQUE' CYCLING TEAM 1996  100810124056213  

11 RIZZA STEFANO (ITA)118 PARKPRE RACING TEAM 2001  101010030428577  

12 GOMEZ JARAMILLO NICOLAS DA12 TEAM COLPACK BALLAN 2000  1CPK10035361534  
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Classifica di Tappa-Stage Classification- 1 / 2

4° TAPPA 04/09/2022 (TRIESTE - UDINE)

Tipo Gara: ST Numero Gara: 160204 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: Q N. Società Org.: 70

UNDER 21 (YOUTH) Media 150,745 Km/hLunghezza 492,10 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 BRUTTOMESSO ALBERTO (ITA)75 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR  3:15:52 2003 ZEF10028974890 U21

2 VERSTRYNGE EMIEL (BEL)95 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 3:15:52 2002 0ADC10064972705 U21

3 EPIS GIOSUE' (ITA)35 CARNOVALI RIME SIAS  3:15:52 2002 0CAR10030326628 U21

4 GARCIA TREJO CARLOS ALFONS66 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM  3:15:52 2003 000510089970312 U21

5 JEROMEL VID (SLO)139 CYCLING TEAM KRANJ  3:15:52 2003 0CTK10017580626 U21

6 PEZZO ROSOLA KEVIN (ITA)17 TIROL KTM CYCLING TEAM  3:15:52 2002 0TIR10048237777 U21

7 MOSCA RAFFAELE (ITA)30 TEAM QHUBEKA  3:15:52 2003 0T4Q10030317130 U21

8 WAFLER TIM (AUT)18 TIROL KTM CYCLING TEAM  3:15:52 2002 0TIR10035022337 U21

9 BRENNSAETER TRYM (NOR)112 EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TE 3:15:52 2003 0TIB10020705440 U21

10 ARAYA EFREM (ERI)26 TEAM QHUBEKA  3:15:52 2002 0T4Q10096260255 U21

11 ROMELE ALESSANDRO (ITA)15 TEAM COLPACK BALLAN  3:15:52 2003 0CPK10028969335 U21

12 VILLA GIACOMO (ITA)10 BIESSE - CARRERA  3:15:52 2002 0BIE10030463842 U21

13 SPOLJAR JAKA (SLO)126 ADRIA MOBIL  3:15:52 2003 0ADR10017585373 U21

14 BUSATTO FRANCESCO (ITA)58 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 3:15:52 2002 0GEF10030581454 U21

15 BOTTA MATTEO (ITA)42 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:15:52 2003 000210032908444 U21

16 DE CLERCK SEPPE (BEL)65 BASSO TEAM FLANDERS  3:15:52 2002 000410065451843 U21

17 COLLINELLI LUCA (ITA)101 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  3:15:52 2003 000910030059876 U21

18 BAGATIN CHRISTIAN (ITA)32 CARNOVALI RIME SIAS  3:15:52 2002 0CAR10030206487 U21

19 ZIHERL LUKA (SLO)137 CYCLING TEAM KRANJ  3:15:52 2002 0CTK10017615685 U21

20 MESSIERI ALESSANDRO (ITA)104 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  3:15:52 2003 000910030604086 U21

21 LOCK DENNIS (DEN)34 CARNOVALI RIME SIAS  3:15:52 2002 0CAR10052283990 U21

22 HARTLEY JAMES (GBR)52 CYCLING SHEFFIELD  3:15:52 2003 000310107170432 U21

23 MONTEFIORI MATTEO (ITA)105 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.  3:15:52 2002 000910030620759 U21

24 STOCKWELL OLIVER (GBR)40 CYCLING TEAM FRIULI  3:15:52 2002 0CTF10064272483 U21

25 BUSCHEK PAUL (AUT)19 TIROL KTM CYCLING TEAM  3:15:52 2002 0TIR10049142204 U21

26 VOVK JAKA (SLO)140 CYCLING TEAM KRANJ  3:15:52 2002 0CTK10111519062 U21

27 SANCHEZ ESTEVEZ RUBEN (ESP)13 TEAM COLPACK BALLAN  3:15:52 2003 0CPK10041604492 U21

28 ESQUERRA AZCONA ENRIQUE (M69 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM  3:15:52 2002 000510091243739 U21

29 BERASI MICHELE (ITA)31 CARNOVALI RIME SIAS  3:16:03 2002 11CAR10029329346 U21

30 BORTOLUZZI GIOVANNI (ITA)96 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 3:16:03 2002 11IWM10030344715 U21

31 WOOD GEORGE (GBR)55 CYCLING SHEFFIELD  3:16:03 2002 1100310084047147 U21

32 FIASCHI MATTEO (ITA)80 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 3:16:03 2002 1100610030350472 U21

33 MILAN MATTEO (ITA)37 CYCLING TEAM FRIULI  3:16:03 2003 11CTF10030601864 U21

34 VANONI FILIPPO (ITA)45 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:16:03 2003 1100210028969032 U21

35 PALOMBA MARCO (ITA)59 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 3:16:03 2002 11GEF10031229637 U21

36 MITCHELL ADAM (GBR)54 CYCLING SHEFFIELD  3:16:03 2002 1100310080753793 U21

37 KIRKHAM WILLIAM (AUS)135 ZAPPI RACING TEAM UK  3:16:08 2003 16001210096303907 U21

38 MARBLER STEFAN (AUT)107 WSA KTM GRAZ P/B LEOMO  3:16:08 2002 16WSA10048899296 U21

39 MIHOLJEVIC FRAN (CRO)38 CYCLING TEAM FRIULI  3:16:08 2002 16CTF10028405624 U21

40 D'AIUTO FILIPPO (ITA)60 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 3:16:16 2002 24GEF10055894919 U21

41 RUVALCABA REYES DAVID (MEX)70 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM  3:16:16 2002 2400510089274033 U21

42 CIA JACOPO (ITA)142 TEAM GAIAPLAST BIBANESE  3:16:24 2003 3201310030240742 U21

43 SALIGARI GIACOMO (ITA)44 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM 3:16:26 2003 3400210051260036 U21

44 JENNI LUCA (SUI)114 EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TE 3:16:37 2002 45TIB10091455725 U21

45 HRIBAR JERNEJ (SLO)48 LJUBLJANA GUSTO SANTIC  3:16:42 2002 50LGS10017564559 U21

46 BRUNO ANDREA ALFIO (ITA)116 PARKPRE RACING TEAM  3:16:42 2003 5001010028970850 U21

47 LIGHTFOOT OWEN (GBR)133 ZAPPI RACING TEAM UK  3:16:47 2003 55001210094659250 U21

48 MASCIARELLI LORENZO (ITA)82 NAZIONALE ITALIA CICLOCROSS  3:17:10 2003 1:1800710031603287 U21
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Classifica di Tappa-Stage Classification- 2 / 2

4° TAPPA 04/09/2022 (TRIESTE - UDINE)

UNDER 21 (YOUTH) Media 150,745 Km/hLunghezza 492,10 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

49 MACEK MATIC (SLO)47 LJUBLJANA GUSTO SANTIC  3:17:28 2002 1:36LGS10017620739 U21

DNF ESCARGEGA MENDIZABAL JOSE 68 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM 2003 00510092807257 U21

DNF POLESE IVANO (ITA)145 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 2002 01310029315808 U21

Partecipants: 57     At the start: 51     Started: 51     Arrived: 49     Over time limits: 0     No at start: 0     No at finish: 2     Disqualified: 0     Exclused: 0

D.S.Cronometraggio

Anziutti Rinaldo
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Classifica Generale-General Classification- 1 / 2

4° TAPPA 04/09/2022 (TRIESTE - UDINE)

Tipo Gara: ST Numero Gara: 160204 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: Q N. Società Org.: 70

UNDER 21 (YOUTH) Media 43,589 Km/hLunghezza 492,10 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 VERSTRYNGE EMIEL (BEL)95 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM11:17:22 2002 ADC10064972705 U21

2 BUSATTO FRANCESCO (ITA)58 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA11:18:36 2002 1:14GEF10030581454 U21

3 LOCK DENNIS (DEN)34 CARNOVALI RIME SIAS 11:18:52 2002 1:30CAR10052283990 U21

4 STOCKWELL OLIVER (GBR)40 CYCLING TEAM FRIULI 11:19:45 2002 2:23CTF10064272483 U21

5 BORTOLUZZI GIOVANNI (ITA)96 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA11:20:30 2002 3:08IWM10030344715 U21

6 BUSCHEK PAUL (AUT)19 TIROL KTM CYCLING TEAM 11:21:23 2002 4:01TIR10049142204 U21

7 ROMELE ALESSANDRO (ITA)15 TEAM COLPACK BALLAN 11:21:32 2003 4:10CPK10028969335 U21

8 DE CLERCK SEPPE (BEL)65 BASSO TEAM FLANDERS 11:21:44 2002 4:2200410065451843 U21

9 MOSCA RAFFAELE (ITA)30 TEAM QHUBEKA 11:22:43 2003 5:21T4Q10030317130 U21

10 LIGHTFOOT OWEN (GBR)133 ZAPPI RACING TEAM UK 11:24:01 2003 6:39001210094659250 U21

11 MITCHELL ADAM (GBR)54 CYCLING SHEFFIELD 11:24:05 2002 6:4300310080753793 U21

12 BERASI MICHELE (ITA)31 CARNOVALI RIME SIAS 11:24:30 2002 7:08CAR10029329346 U21

13 GARCIA TREJO CARLOS ALFONS66 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM 11:25:37 2003 8:1500510089970312 U21

14 VANONI FILIPPO (ITA)45 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM11:25:59 2003 8:3700210028969032 U21

15 WOOD GEORGE (GBR)55 CYCLING SHEFFIELD 11:26:32 2002 9:1000310084047147 U21

16 VOVK JAKA (SLO)140 CYCLING TEAM KRANJ 11:26:34 2002 9:12CTK10111519062 U21

17 MIHOLJEVIC FRAN (CRO)38 CYCLING TEAM FRIULI 11:27:52 2002 10:30CTF10028405624 U21

18 D'AIUTO FILIPPO (ITA)60 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA11:28:59 2002 11:37GEF10055894919 U21

19 BRENNSAETER TRYM (NOR)112 EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TE11:30:29 2003 13:07TIB10020705440 U21

20 EPIS GIOSUE' (ITA)35 CARNOVALI RIME SIAS 11:32:09 2002 14:47CAR10030326628 U21

21 BRUTTOMESSO ALBERTO (ITA)75 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 11:33:21 2003 15:59ZEF10028974890 U21

22 ESQUERRA AZCONA ENRIQUE (M69 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM 11:33:23 2002 16:0100510091243739 U21

23 ARAYA EFREM (ERI)26 TEAM QHUBEKA 11:33:28 2002 16:06T4Q10096260255 U21

24 BAGATIN CHRISTIAN (ITA)32 CARNOVALI RIME SIAS 11:33:39 2002 16:17CAR10030206487 U21

25 PALOMBA MARCO (ITA)59 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA11:33:49 2002 16:27GEF10031229637 U21

26 SANCHEZ ESTEVEZ RUBEN (ESP)13 TEAM COLPACK BALLAN 11:34:16 2003 16:54CPK10041604492 U21

27 ZIHERL LUKA (SLO)137 CYCLING TEAM KRANJ 11:34:30 2002 17:08CTK10017615685 U21

28 MASCIARELLI LORENZO (ITA)82 NAZIONALE ITALIA CICLOCROSS 11:34:53 2003 17:3100710031603287 U21

29 MILAN MATTEO (ITA)37 CYCLING TEAM FRIULI 11:35:12 2003 17:50CTF10030601864 U21

30 MARBLER STEFAN (AUT)107 WSA KTM GRAZ P/B LEOMO 11:35:14 2002 17:52WSA10048899296 U21

31 PEZZO ROSOLA KEVIN (ITA)17 TIROL KTM CYCLING TEAM 11:35:38 2002 18:16TIR10048237777 U21

32 VILLA GIACOMO (ITA)10 BIESSE - CARRERA 11:35:40 2002 18:18BIE10030463842 U21

33 HRIBAR JERNEJ (SLO)48 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 11:35:43 2002 18:21LGS10017564559 U21

34 SALIGARI GIACOMO (ITA)44 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM11:35:48 2003 18:2600210051260036 U21

35 BRUNO ANDREA ALFIO (ITA)116 PARKPRE RACING TEAM 11:36:44 2003 19:2201010028970850 U21

36 FIASCHI MATTEO (ITA)80 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO11:40:23 2002 23:0100610030350472 U21

37 MONTEFIORI MATTEO (ITA)105 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L. 11:40:52 2002 23:3000910030620759 U21

38 WAFLER TIM (AUT)18 TIROL KTM CYCLING TEAM 11:41:02 2002 23:40TIR10035022337 U21

39 HARTLEY JAMES (GBR)52 CYCLING SHEFFIELD 11:44:43 2003 27:2100310107170432 U21

40 JENNI LUCA (SUI)114 EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TE11:45:06 2002 27:44TIB10091455725 U21

41 KIRKHAM WILLIAM (AUS)135 ZAPPI RACING TEAM UK 11:45:15 2003 27:53001210096303907 U21

42 JEROMEL VID (SLO)139 CYCLING TEAM KRANJ 11:45:18 2003 27:56CTK10017580626 U21

43 CIA JACOPO (ITA)142 TEAM GAIAPLAST BIBANESE 11:45:54 2003 28:3201310030240742 U21

44 BOTTA MATTEO (ITA)42 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM11:45:58 2003 28:3600210032908444 U21

45 COLLINELLI LUCA (ITA)101 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L. 11:46:12 2003 28:5000910030059876 U21

46 SPOLJAR JAKA (SLO)126 ADRIA MOBIL 11:49:46 2003 32:24ADR10017585373 U21

47 MACEK MATIC (SLO)47 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 11:49:59 2002 32:37LGS10017620739 U21

48 MESSIERI ALESSANDRO (ITA)104 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L. 11:50:00 2003 32:3800910030604086 U21
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Classifica Generale-General Classification- 2 / 2

4° TAPPA 04/09/2022 (TRIESTE - UDINE)

UNDER 21 (YOUTH) Media 43,589 Km/hLunghezza 492,10 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

49 RUVALCABA REYES DAVID (MEX)70 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM 11:51:22 2002 34:0000510089274033 U21

D.S.Cronometraggio

Anziutti Rinaldo
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Classifica a Punti di Tappa-Stage Point Classification-
4° TAPPA 04/09/2022 (TRIESTE - UDINE)

Tipo Gara: ST Numero Gara: 160204 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: Q N. Società Org.: 70

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCIPos

1 BURATTI NICOLO' (ITA)36 CYCLING TEAM FRIULI 2001  15CTF10030023807  

2 GOMEZ JARAMILLO NICOLAS DA12 TEAM COLPACK BALLAN 2000  12CPK10035361534  

3 FORTIN FILIPPO (ITA)149 MALOJA PUSHBIKERS 1989  10PBS10006547884  

4 BRUTTOMESSO ALBERTO (ITA)75 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2003  8ZEF10028974890 U21

5 VERSTRYNGE EMIEL (BEL)95 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 2002  6ADC10064972705 U21

6 BERTAZZO LIAM (ITA)147 MALOJA PUSHBIKERS 1992  5PBS10006903754  

7 PERSICO DAVIDE (ITA)14 TEAM COLPACK BALLAN 2001  4CPK10030049671  

8 POTOCKI VIKTOR (CRO)49 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 1999  3LGS10015338007  

9 BURCHIO FEDERICO (ITA)97 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996  2IWM10010971185  

10 EPIS GIOSUE' (ITA)35 CARNOVALI RIME SIAS 2002  1CAR10030326628 U21

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

04/09/2022



Classifica a Punti Generale-Overall Point Classification-
4° TAPPA 04/09/2022 (TRIESTE - UDINE)

Tipo Gara: ST Numero Gara: 160204 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: Q N. Società Org.: 70

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCIPos

1 BURATTI NICOLO' (ITA)36 CYCLING TEAM FRIULI 2001  25CTF10030023807  

2 EPIS GIOSUE' (ITA)35 CARNOVALI RIME SIAS 2002  16CAR10030326628 U21

3 VERSTRYNGE EMIEL (BEL)95 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 2002  15ADC10064972705 U21

4 LUCCA RICCARDO (ITA)99 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1997  15IWM10014405490  

5 BUSATTO FRANCESCO (ITA)58 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA 2002  12GEF10030581454 U21

6 VANDEBOSCH TOON (BEL)94 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 1999  12ADC10010943604  

7 GOMEZ JARAMILLO NICOLAS DA12 TEAM COLPACK BALLAN 2000  12CPK10035361534  

8 TONEATTI DAVIDE (ITA)81 NAZIONALE ITALIA CICLOCROSS 2001  1000710030672491  

9 ZURLO MATTEO (ITA)71 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 1998  10ZEF10014829058  

10 FORTIN FILIPPO (ITA)149 MALOJA PUSHBIKERS 1989  10PBS10006547884  

11 BRUTTOMESSO ALBERTO (ITA)75 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 2003  9ZEF10028974890 U21

12 LOCK DENNIS (DEN)34 CARNOVALI RIME SIAS 2002  8CAR10052283990 U21

13 SORARRAIN AGIRREZABALA GO88 BAQUE' CYCLING TEAM 1996  800810124056213  

14 PER DAVID (SLO)129 ADRIA MOBIL 1995  6ADR10008689766  

15 PERSICO DAVIDE (ITA)14 TEAM COLPACK BALLAN 2001  6CPK10030049671  

16 BERTAZZO LIAM (ITA)147 MALOJA PUSHBIKERS 1992  5PBS10006903754  

17 GAROSIO ANDREA (ITA)8 BIESSE - CARRERA 1993  4BIE10009700889  

18 VANDENBULCKE ALEX (BEL)63 BASSO TEAM FLANDERS 2001  400410064963510  

19 GRANGER BEN (GBR)134 ZAPPI RACING TEAM UK 2000  3001210055195004  

20 POTOCKI VIKTOR (CRO)49 LJUBLJANA GUSTO SANTIC 1999  3LGS10015338007  

21 PRIMOZIC JAKA (SLO)2 HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 1998  2HAC10014992241  

22 BURCHIO FEDERICO (ITA)97 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA 1996  2IWM10010971185  

23 INNOCENTI ANDREA (ITA)119 PARKPRE RACING TEAM 1999  101010015327192  

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

04/09/2022



Classifica a Squadre di Tappa-Stage Team Classification-
4° TAPPA 04/09/2022 (TRIESTE - UDINE)Lunghezza 155,00 Km

Tipo Gara: ST Numero Gara: 160204 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: Q N. Società Org.: 70

Squadra Tempo Distacco

1 TEAM COLPACK BALLANCPK  9:47:36

2 MALOJA PUSHBIKERSPBS  9:47:36 0

3 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIORZEF  9:47:36 0

4 EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TETIB  9:47:36 0

5 BASSO TEAM FLANDERS004  9:47:36 0

6 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAMADC  9:47:36 0

7 TIROL KTM CYCLING TEAMTIR  9:47:36 0

8 BIESSE - CARRERABIE  9:47:36 0

9 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL011  9:47:36 0

10 CARNOVALI RIME SIASCAR  9:47:36 0

11 CYCLING TEAM KRANJCTK  9:47:36 0

12 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.009  9:47:36 0

13 ADRIA MOBILADR  9:47:36 0

14 CYCLING TEAM FRIULICTF  9:47:46 10

15 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGAIWM  9:47:47 11

16 LJUBLJANA GUSTO SANTICLGS  9:47:47 11

17 TEAM QHUBEKAT4Q  9:47:47 11

18 BAQUE' CYCLING TEAM008  9:47:47 11

19 PARKPRE RACING TEAM010  9:47:47 11

20 HRINKOW ADVARICS CYCLEANGHAC  9:47:47 11

21 NAZIONALE ITALIA CICLOCROSS007  9:47:47 11

22 ZAPPI RACING TEAM UK0012  9:47:52 16

23 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIAGEF  9:47:58 22

24 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM002  9:47:58 22

25 CYCLING SHEFFIELD003  9:47:58 22

26 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM005  9:48:00 24

27 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO006  9:48:03 27

28 WSA KTM GRAZ P/B LEOMOWSA  9:48:03 27

29 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE001  9:48:37 1:01

30 TEAM GAIAPLAST BIBANESE013  9:49:44 2:08

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

04/09/2022



Classifica a Squadre Generale-Overall Team Classification-
4° TAPPA 04/09/2022 (TRIESTE - UDINE)Lunghezza 492,10 Km

Tipo Gara: ST Numero Gara: 160204 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: Q N. Società Org.: 70

Squadra Tempo Distacco

1 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAMADC 33:11:41

2 CARNOVALI RIME SIASCAR 33:14:33 2:52

3 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGAIWM 33:17:24 5:43

4 BASSO TEAM FLANDERS004 33:17:26 5:45

5 CYCLING TEAM FRIULICTF 33:20:27 8:46

6 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIORZEF 33:21:19 9:38

7 EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TETIB 33:25:28 13:47

8 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIAGEF 33:25:39 13:58

9 ZAPPI RACING TEAM UK0012 33:25:59 14:18

10 HRINKOW ADVARICS CYCLEANGHAC 33:29:13 17:32

11 MEBLOJOGI PRO-CONCRETE001 33:29:21 17:40

12 NAZIONALE ITALIA CICLOCROSS007 33:29:34 17:53

13 ADRIA MOBILADR 33:32:42 21:01

14 TIROL KTM CYCLING TEAMTIR 33:34:22 22:41

15 TEAM QHUBEKAT4Q 33:35:42 24:01

16 PARKPRE RACING TEAM010 33:35:51 24:10

17 BAQUE' CYCLING TEAM008 33:36:19 24:38

18 BIESSE - CARRERABIE 33:39:53 28:12

19 VELO CLUB MENDRISIO - IMMOPROGRAMM002 33:41:42 30:01

20 TEAM COLPACK BALLANCPK 33:42:56 31:15

21 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO006 33:45:26 33:45

22 WSA KTM GRAZ P/B LEOMOWSA 33:48:27 36:46

23 CYCLING SHEFFIELD003 33:48:40 36:59

24 CYCLING TEAM KRANJCTK 33:49:02 37:21

25 MALOJA PUSHBIKERSPBS 33:49:18 37:37

26 LJUBLJANA GUSTO SANTICLGS 33:49:22 37:41

27 INEMILIAROMAGNA S.S.D. A R.L.009 33:55:14 43:33

28 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM005 34:00:44 49:03

29 TEAM GAIAPLAST BIBANESE013 34:03:57 52:16

30 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL011 34:11:07 59:26
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    58° GIRO CICLISTICO INTERNAZIONALE 
DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

   Elite e Under 23– 2.2 ME 
 

                1 - 2 - 3 - 4 SETTEMBRE 2022 
 

LE MAGLIE: CLASSIFICA FINALE dopo la 4a TAPPA 
Trieste (TS) – Udine (UD) 

04/09/2022 
 

 

  LEADERS 

MAGLIA 

GIALLA 

Classifica 
Generale 

 

 

 
VERSTRNGE EMIEL 
(BEL) 
ALPECIN-
DECEUNINCK 
DEVELOPMENT 
TEAM 

 
 
 
95 

MAGLIA 

BLU 
Classifica 
a Punti 

 

 

 
BURATTI NICOLO’ 
(ITA) 

 
CTF 

 
 
 
36 

MAGLIA 

VERDE 

Classifica 
G.P.M. 

 

 

 
BRUNO ANDREA ALFIO 
(ITA) 
PARKPRE RACING 
TEAM 

 
 
 
116 

MAGLIA 

ROSSA 

Classifica 
T.V. 

 

 

 
ROCCHETTA 
CRISTIAN (ITA) 

 
ZALF EUROMOBIL 
DESIREE FIOR 

 
 
 
74 

MAGLIA 

BIANCA 
Classifica 
a tempi 
Under 21 

 

 

 
VERSTRNGE EMIEL 
(BEL) 

 
ALPECIN-
DECEUNINCK 
DEVELOPMENT 
TEAM 

 
 
 
95 

 



Maglie - Yerseys

4° TAPPA 04/09/2022 (TRIESTE - UDINE)Lunghezza : 155,00 Km

GIALLA - PRATIC- - Classifica Generale-General Classification-
SquadraConcorrenteNo

VERSTRYNGE EMIEL (BEL)95 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAMADCTITOLARE

MAGLIA BLU -ASSIFRIULI- - Classifica a Punti Generale-Overall Point Classification-
SquadraConcorrenteNo

BURATTI NICOLO' (ITA)36 CYCLING TEAM FRIULICTFTITOLARE

MAGLIA VERDE EDILMECCANICA - Classifica Generale GPM-Overall Mountain Classification-
SquadraConcorrenteNo

BRUNO ANDREA ALFIO (ITA)116 PARKPRE RACING TEAM010TITOLARE

MAGLIA ROSSA CREDITO COOPERATIVO - Classifica Generale TV-Overall TV Classification-
SquadraConcorrenteNo

ROCCHETTA CRISTIAN (ITA)74 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIORZEFTITOLARE

MAGLIA BIANCA BACCI AUTOMATION UNDER 21/YOUTH - Classifica Generale-General Classificati
SquadraConcorrenteNo

VERSTRYNGE EMIEL (BEL)95 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAMADCTITOLARE

BUSATTO FRANCESCO (ITA) GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIAGEF58INDOSSATA DA
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Nr

Il Presidente del collegio di Giuria
Le Président du Collège des Commissaires
The President of the Commissaires' Panel

Nothing to report

Nulla da segnalare

TORSZOK ZSOLT (HUN)

160204 04/09/2022 Elite+Under

Denomination de l'épreuve - DENOMINAZIONE DELLA PROVA - Name of the event
58° GIRO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA

Rien à signaler

COMUNICATO DI GIURIA

Communiquè du Collège des Commissaires Communique of the UCI Commissaires' Panel

4

ID GARA Date - DATA - Date Catègorie - CATEGORIA - Category



  

 
58° GIRO CICLISTICO INTERNAZIONALE DEL FRIULI 

VENEZIA GIULIA 
 

                         ELITE E UNDER 23 
 

02 SETTEMBRE 2022 

 

COMUNICATO DELL’ORGANIZZAZIONE E DELLA 
DIREZIONE DI CORSA 

 

VISTI I RITARDI NELLA COMUNICAZIONE DEI COMUNICATI E GLI ERRORI PIU’ VOLTE 
RISCONTRATI, LA SOCIETA’ ORGANIZZATRICE E LA DIREZIONE DI CORSA 

COMUNICA 

CHE NESSUNA RESPONSABILITA’ DEBBA ESSERE IMPUTATA ALLA SOCIETA’ 
ORGANIZZATRICE, ALLA DIREZIONE DI CORSA ED AL COLLEGIO DI GIURIA, MA 
ESCLUSIVAMENTE AI CRONOMETRISTI DELLA F.I.C.R. INCARICATI SU MANDATO 
DELLA F.C.I. DELLA RILEVAZIONE E GESTIONE DI TUTTE LE CLASSIFICHE DELLA GARA. 

LA SOCIETA’ ORGANIZZATRICE SI SCUSA PER LE DEFICIENZE RISCONTRATE. 

 

 
L’ORGANIZZAZIONE 

                                                                                                                     ANDREA CECCHINI 

robyb
firma Andrea Cecchini
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